常州市科学技术协会文件
常科协〔2018〕77号

市科协关于2018年

软科学研究课题结题的通知

各有关单位：

经专家评审和市科协党组讨论，现决定准予45项2018年常州市科协软科学研究课题结题（详见附件），分别为特约课题3项、重点课题5项、专项课题37项。市科协将对结题的特约课题3项、重点课题5项和前20名专项课题分别予以3万元、1万元和3000元的经费资助。所有结题课题均颁发结题证书。请相关单位接到通知后开具发票，于11月22日前交至市科协学会部，我会将于近期发放资助经费。

各课题组要加强对资助经费的管理，确保发放资金单独建帐、专款专用，并及时反馈资金使用情况。联系人：张淑波、方轶、张海根，86619613。

特此通知。

附件：2018年常州市科协软科学研究课题结题目录
常州市科学技术协会
2018年11月19日
附件

2018年常州市科协软科学研究课题结题目录

一、特约课题（3项）

	序号
	姓  名
	课  题  名  称
	单    位

	1
	袁  锋
	常州特色小镇产城融合创新发展路径及对策研究
	常州轻工职业技术学院

	2
	王义彭
	常州农村污水处理现状及发展趋势
	中科（常州）创新科技园有限公司

	3
	江  冰
	基于新标准的常州市智慧城市建设水平评价研究
	河海大学常州校区

二、重点课题（5项）
	序号
	姓  名
	课  题  名  称
	单    位

	1
	叶明华
	“苏南模式发源地”转身“生态保护引领区”——共建共治共享打造生态保护引领区的武进样本
	中共常州市武进区委员会

	2
	潘华阳
	常州市仿制药一致性评价工作分析与对策
	常州市生物化学学会

	3
	董  谦
	常州市发展新一代信息技术产业的对策建议
	常州市电子学会

	4
	赵义华
	基于时空大数据的常州产城融合空间优化研究
	常州市规划设计院

	5
	盛祖祥
	常州市农产品交易市场转型发展的对策建议
	常州市老科技工作者协会

三、专项课题（37项）

	序号
	姓  名
	课  题  名  称
	单    位

	1
	崔  伟
	“龙城英才”引育环境下常州市培育科技创新创业人才实施路径研究
	江苏理工学院

	2
	李  菲
	创新驱动发展的职业学校工匠精神培养研究——以常州交通技师学院为例
	常州交通技师学院

	3
	周  萍
	关于更好发挥西太湖科技产业园资源平台优势的对策研究
	武进区科学技术协会

	4
	喻晓筠
	工业机器人标准体系研究
	常州市标准化协会

	5
	左燕钢
	关于系统化破解土地资源瓶颈的路径研究
	中共常州市武进区委办公室

	6
	褚守云
	“区块链+智能制造”提升常州智能制造水平策略研究
	常州轻工职业技术学院

	7
	陆孟雄
	常州智能网联汽车产业创新发展研究
	常州信息职业技术学院

	8
	周国平
	常州市市区学前教育发展和政府投入研究
	常州市审计局/常州市审计学会

	9
	刘  宁
	常州市制造业嵌入全球价值链高质量发展路径研究
	江苏理工学院

	10
	龚志辉
	乡镇街道行政体制改革研究
	常州市行政体制改革和机构编制管理研究会

	11
	陆玉亭
	常州政务大数据系统分析与构建研究
	常州纺织服装职业技术学院

	12
	鲍征烨
	大数据环境下常州中小企业创新发展路径研究
	中共常州市委党校

	13
	谢存旭
	常州小微工业企业“智造”升级研究
	常州工程职业技术学院

	14
	仲红俐
	供给侧结构性改革背景下社区教育供给模式研究
	常州开放大学

	15
	何燕娟
	基于医养联合体的常州市医养深度融合研究
	常州市第一人民医院

	16
	张  玉
	新形势下的中德国际科技创新合作资源、模式和推进机制的建议研究报告——以“扬子江城市群”为例
	中国致公党常州市委员会

	17
	马雪艳
	构建和完善常州科技创新生态体系研究
	常州机电职业技术学院

	18
	马海良
	可持续视域下常州市强富美高协同发展评价
	河海大学常州校区

	19
	孟龙飞
	常州乡镇住宅节能现状调查及改造分析
	江苏城乡建设职业学院

	20
	顾明智

黄  欣
	推动科技普及，传承弘扬有常州特色的非遗技艺
	常州非物质文化遗产促进会

	21
	陈光裕
	城市社区治理创新与现代化——基于社会资本的生产与测算
	中共常州市委党校

	22
	孙华林
	区块链视域下常州智能制造生态平台构建研究
	常州机电职业技术学院

	23
	张加卫
	浅谈如何以新金融创新园模式助推地方科技创新工作发展
	常州江南小微金融服务有限公司

	24
	杜俊枢
	常州市产业技术创新系统模型构建与协同度研究：以装备制造业为例
	常州信息职业技术学院

	25
	朱宇光
	常州储能材料与器件产业产学研合作原始创新机制研究
	常州轻工职业技术学院

	26
	沈  程
	常州市装配式集成房屋市场发展路径与政策研究
	常州工程职业技术学院

	27
	缪金萍
	常州市养老机构康复服务现状及对策研究
	常州卫生高等职业技术学校

	28
	汪瑞霞
	常州市乡镇特色产业发展与空间营造一体化模式建构研究
	常州工学院

	29
	刘  杨
	基于专利情报分析的常州市医疗器械产业发展对策分析
	常州市生物医学工程学会

	30
	许  珂
	常州制度环境与战略性新兴产业创新能力发展研究
	常州工学院

	31
	袁  赟
	产城融合背景下常州文化创意产业创新模式及发展对策研究
	常州纺织服装职业技术学院

	32
	关  静
	常州市植物工厂发展现状调查及相关对策研究
	常州市电机工程学会

	33
	张雪伍
	常州新一代信息技术与制造业深度融合发展路径研究
	江苏理工学院

	34
	杨  帅
	常州市流动人口基本公共服务均等化及其提升机制研究
	常州大学

	35
	蒋  莱
	石墨烯基水性散热涂料的发展研究
	江南石墨烯研究院

	36
	胡维芳
	幸福感对常州市民心理和谐的影响研究
	常州市心理学会

	37
	宋登峰
	创新型企业知识产权现状及对策研究——以金坛区高新技术企业为例
	江苏鹿山光电科技有限公司（金坛）

常州市科学技术协会                     2018年11月19日印发

PAGE
— 1 —